Die 21 Decembris 1593

Cum fuerit, et sit quod Pompus Pasqualis de Massignano

Deberet dare Donne Fine Antognoctij

De eodem & tertiam partem florenorum quin-

Quaginta quos Pie eius frater germa-

Nus dum in unione secum erat in de-

Positum sive in mutuum acceperat ideo

Pro restitutione dicte tertie partis dictorum florenorum

50 dictus

Pompus per se & sponte & constitutus coram me

Notario et testibus infrascriptis dedit tradidit

Cessit et iure proprio et imperpetuum concessit

Dicte Donne Fine unà cum dicto suo viro

Presenti & omne ius et actionem quod

Vel quam se dixit habere in quadam

Domo sita in Castro Massignani in contrada Fur-

Ni juxta res Crocitti Angeli, et res

Antonij Antognoctij & tam pro toto eo quod

Vel quicquid sibi contingret de Dote

Sue matris quam de portione sibi

Contingente de bonis Joannis angeli sui

Fratri, et hoc est quia dixit se